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non risulta invece all'interrogante che 
su tali atti, di dubbia legittimità e che 
indubbiamente comportano esborsi ag­
giuntivi all'erario, si sia mai soffermata la 
Corte dei conti ed in particolar modo il 
procuratore presso la sede del Friuli-Ve­
nezia Giulia, dottor Giovanni De Luca, il 
cui nome compare nel dossier Mitrokin 
come spia del KGB, sempre impegnato, ad 
avviso dell'interrogante, in ricerche affan­
nose di irregolarità nei confronti delle am­
ministrazioni di centro destra - : 

quali siano le opinioni del Governo in 
merito ai fatti segnalati e se questi si 
considerino legittimi o meno; 

nel primo caso si chiede di sapere in 
base a quali disposizioni di legge o rego­
lamentari si sia proceduto alla bilinguiz-
zazione di documenti inerenti fisco e cen­
simento; 

se, ravvisandosi manchevolezze da 
parte della magistratura contabile ed an­
che alla luce di quanto segnalato con pre­
cedente atto del sindacato ispettivo a pro­
posito dell'incompatibilità ambientale del 
sopra nominato magistrato, si ritenga di 
rimuoverlo. (4-29104) 

Apposizione di una firma 
ad una interpellanza urgente. 

L'interpellanza urgente Grimaldi e Nesi 
n. 2-02321, pubblicata nell'Allegato B ai 

resoconti della seduta del 21 marzo 2000, 
è stata successivamente sottoscritta dal de­
putato Armando Cossutta. 

ERRATA CORRIGE 

Nell'Allegato B ai resoconti della seduta 
del 15 marzo 2000, a pagina 30175, (in­
terrogazione Foti n. 5-07531) alla prima 
colonna, alla diciassettesima riga deve leg­
gersi: « quale organo abbia deciso l'affida­
mento di » e non « quale organo abbia 
l'affidamento di », come stampato. 

Nell'Allegato B ai resoconti della seduta 
del 21 marzo 2000, a pagina 30289, seconda 
colonna, alla venticinquesima riga (inter­
pellanza urgente Grimaldi n. 2-02321), 
deve leggersi: « Grimaldi, Nesi » e non « Gri­
maldi », come stampato. 

Nell'Allegato B ai resoconti della se­
duta del 21 marzo 2000, a pagina 
30322, prima colonna, dalla terza alla 
settima riga, deve leggersi: « L'interroga­
zione a risposta in commissione Bono e 
Mazzocchi n. 5-06491, pubblicata nel­
l'Allegato B ai resoconti della seduta 
del 9 luglio 1999, deve intendersi sot­
toscritta anche dal deputato Armaroli » 
e non « L'interrogazione a risposta in 
commissione Bono e Mazzocchi n. 5-
06491, pubblicata nell'Allegato B ai re­
soconti della seduta del 9 luglio 1999, 
deve intendersi sottoscritta anche dal 
deputato Armani », come stampato. 




